
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA FINANZIARIA
N. 8 DEL 19/01/2021 REG. GEN.

N. 1 DEL 18/01/2021

OGGETTO: TASSE DI CIRCOLAZIONE ANNO 2021 PER AUTOMEZZI COMUNALI: 
IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la  deliberazione del Consiglio Comunale n.  39   del 28/12/2020 con la quale veniva approvato
il Bilancio di previsione anno 2022;

Visto il PEG  per l'anno 2020 approvato con deliberazione della G.C. n. 10 del 14.01.2020;

Visto il vigente  regolamento di contabilità adottato con deliberazione del C.C. n. 36 del 28/12/2016;

Considerato che occorre procedere all' impegno di spesa dell' importo di € 600,00  per le tasse di
circolazione anno 2021 relative ai seguenti automezzi:

Autoveicolo -   scuolabus   TARGA CJ655XK :  
Tassa di circolazione di € 314,58   Per 12 mesi   scadenza 01/2022

Autoveicolo –   IVECO - autocarro trasporto merci   TARGA AT857DA   :
Tassa di circolazione di € 54,77 Per 12 mesi       scadenza 01/2022

    
importo di € 369,35  da liquidare entro il 28/02/2021 in base a dettaglio di pagamento che verrà generato
dal sito: www.sistemapiemonte.it   

 Motoveicolo –   porter   TARGA DV62605   :
 Tassa di circolazione di € 54,77 Per 12 mesi       scadenza 04/2022

Autoveicolo –   uso esclusivo POLIZIA LOCALE -   TARGA FR302AM :  
Tassa di circolazione di € 26,41 Per 12 mesi        scadenza 04/2022

importo di € 81,18  da liquidare entro il 31/05/2021 in base a dettaglio di pagamento che verrà generato dal
sito: www.sistemapiemonte.it   

Autoveicolo   CITROEN    TARGA EJ 718 MN   :
Tassa di circolazione di € 113,52 Per 12 mesi      scadenza 09/2022

importo di € 113,52  da liquidare entro il 31/10/2021 in base a dettaglio di pagamento che verrà generato
dal sito: www.sistemapiemonte.it   

Visto l’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in legge 102/2009 e vista la deliberazione della G.C. n. 30 
del 16/03/2010 che stabiliscono le misure organizzative idonee a garantire il tempestivo pagamento delle 
somme dovute a terzi per somministrazione, forniture ed appalti;

             Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del servizio rilascia

http://www.sistemapiemonte.it/
http://www.sistemapiemonte.it/
http://www.sistemapiemonte.it/


il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli
stanziamenti di bilancio;

DETERMINA

1.       DI IMPEGNARE, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n 267/2000 e del principio 
contabile applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme:

Esercizio 2021

€   600,00 Cap.  180/81 TASSE AUTOMOBILISTICHE SU 
AUTOMEZZI DEL COMUNE

Missione  01
 

Programma 06
 

Titolo 1

Macro 102
 

Piano Finanziario U.1.02.01.09.001
 

Creditore REGIONE PIEMONTE – SERVIZIO DI TESORERIA 

CIG CUP

Esigibilità entro il 31/12/2021

2. DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, che
il  programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza
pubblica.

3.DI DARE ATTO che gli importi sopra indicati saranno liquidati alle scadenze previste in base ai dettagli di
pagamento generati dal sito: www.sistemapiemonte.it;

 
Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione in formato

digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  19 gennaio 2021

Il Responsabile del Servizio Tecnico
DOTT.SSA ROGGERO MARIA TERESA *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa

http://www.sistemapiemonte.it/

